10 פברואר 2014 ת"פ 30458-08-13 מדינת ישראל נ' זרו
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מחמד זרו

הנאשם

גזר-דין

רקע

פציעה של בעבירה טיעון, הסדר במסגרת שניתנה להודאתו בהתאם הנאשם, הורשע 19.8.2013 ביום .1
חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 335(א)(1) בסעיף הקבועות בנסיבות 334 סעיף לפי מחמירות בנסיבות

העונשין או החוק).

בהתאם לעובדות כתב-האישום, הנאשם עבד בעת הרלוונטית בחנות לממכר דגים בשוק מחנה יהודה בירושלים,
הדגים לחנות המתלונן הגיע ,06:30 לשעה בסמוך ,14.8.2013 ביום לחנויות.

התנאי הוא שהנאשם לא יעבור
כל עבירת אלימות מסוג עוון.

ג. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך שנתיים מיום שחרורו ממאסר. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור
כל עבירת אלימות מסוג פשע.

המזכירות תמציא העתק של גזר-הדין לידי שירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום ט' אדר א' תשע"ד, 09/02/2014 במעמד הנוכחים.